АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ АССОЦИАЦИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОНГРЕС СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»





Диплом

ЛАУРЕАТА

областного конкурса «В единстве наша сила»

Токарева Алина Сергеевна

Начальник Департамента Смоленской области по внутренней политике

Р.В. Смашнев

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ АССОЦИАЦИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОНГРЕС СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»





Диплом

ЛАУРЕАТА

областного конкурса «В единстве наша сила»

Кондратьева Дарья Игоревна

Начальник Департамента Смоленской области по внутренней политике

Р.В. Смашнев

СМОЛЕНСК 2019